UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ --1«0 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
1H"HVFf~~~>rnr:~DE DF HPPfS j I T{'I, no uso c!E:~ SIIi:f.S at,.':i bu iç~ôe:';; estatutrü' L:IS ~:!
ric':',; termos do ~~,.,i'.:~5(.lda. LE~J N9 f';;. 112 de :11.,12.90" pub l:i cada no D. O" Ij
de l~?. I?. gei ,.

R E S O L V E:

Exonerar. a pedido. a partir de 29.05.96. o
ser'videlf" MOISÉS DE OLIVEIRA ANDRADE. ocupante do car'go de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO NI D 111" códi§Jo de vaga nQ ~514809. do quadr'o dE~
[.'Jes::::,oa.l Pe,"rnanente dE!~:.ta Fundaçào Unive r-s í dacíe de El,"asi 1 ia." com
lotação no Departamento de Odontologia.

l(Nb··

JO~O CLAUDIO TODOROV
Rei tor